令和７年３月３１日

事業者 各位

熊野エリア観光推進実行委員会長 畑下 貴幸

（会長印省略）

   令和７年度「熊野エリア万博キャンペーン」実施に係る協力店舗募集について

平素は、当委員会の事業に御理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当委員会では令和７年４月１３日から１０月１３日にかけて開催される大阪・関

西万博を契機に多くの方に熊野エリアに訪れていただくため、「熊野エリア万博キャンペ

ーン」を実施いたします。

当キャンペーンは、大阪・関西万博を訪れる予定の方及び訪れた方に対し、次の旅行の

目的地として熊野エリアを選定いただけるよう、キャンペーンを通してエリア内の魅力あ

る事業者及びコンテンツを知っていただき、訪れていただいた方に対し、特典を付与する

ものとなります。

つきましては、下記のとおり御協力いただける店舗を募集しますので、御検討をよろし

くお願いいたします。

記

１．募集内容  「熊野エリア万博キャンペーン」協力店舗

２．申込条件  ・お食事処、土産物店、体験施設、温泉施設等を営む

         田辺市本宮町、新宮市、那智勝浦町、太地町、古座川町、北山村

         串本町内の事業者

        ・特典の協賛、当キャンペーンに参加いただいているお客様の対応、

         及び当キャンペーンにかかる掲示物の設置が可能な事業者

        ※上記 2 点を満たすこと

３．申 込 先  当委員会事務局（Microsoft Forms、メール、郵送、FAX 又は持参）

４．申込締切  令和７年４月２３日（水）【郵送の場合、当日消印有効】

５．提 出 物  参加申込書 または Microsoft Forms（下記 URL もしくは QR コード）

        Microsoft Forms： https://forms.office.com/r/YAZskVxP3g

※記載にあたり「記載要領」をご確認ください

６．実施期間  令和７年６月下旬～令和８年１月末（予定）

【担当】

熊野エリア観光推進実行委員会事務局

石渡・新田・吉田

（和歌山県東牟婁振興局地域づくり課内）

新宮市緑ヶ丘 2 丁目 4 番 8 号 東牟婁総合庁舎

TEL：0735-21-9649 FAX：0735-21-9640

Mail：e1307201@pref.wakayama.lg.jp

熊野エリア観光推進実行委員会とは

田辺市本宮町、新宮市、那智勝浦町、太地町、古座

川町、北山村、串本町の市町村、観光協会/機構及

び和歌山県で構成される広域観光推進団体です。

https://forms.office.com/r/YAZskVxP3g